
 

MERCREDI 1ER MAI 2024 

RANDONNÉE DU BAS LIMOUSIN 
Maison des Sports – Avenue André Jalinat Brive 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 INSCRIPTIONS 

 - Accueil café - Inscriptions : à partir de 6 h 30 

- Engagement : 6 €  

Contact : cyclorandobrive@ffvélo.fr 

 Sécurité :  

 - Sur la route, soyez prudent et respectez le code de la route 
 - Soyez courtois avec les autres utilisateurs de la voie publique 

Bonne route... 

 R È G L E M E N T 
 

 - Le contrôle de départ est ouvert de 6 h 30 à 8 h 30 

 - Le contrôle d’arrivée est ouvert de 11 h 00 à 16 h 30  

                Verre de l’amitié offert à l’issue de la randonnée 

- « Par votre engagement à cette randonnée cyclotouriste, vous 
attestez sur l’honneur que vous êtes en condition physique 
suffisante pour effectuer le parcours choisi et avoir pris 
connaissance du parcours et des consignes de sécurité. » 

- Ravitaillement commun aux trois parcours :  

Halle aux Grains à Meyssac 

- Les parcours seront fléchés : 

Pour les possesseurs d’un GPS : Tracé .gpx fourni sur demande   

Tél. : organisation 06 88 84 80 24 – Secours : Pompiers 18 ou 112 
 

 

Parcours A - 50 km 

Localités Routes Km Km Total 

BRIVE Maison des Sports Les Bouriottes/D921 0 0 

Lanteuil D14 à droite 12 12 

Le Planchat D14 à droite 5 17 

Meyssac - Ravitaillement D38 10 27 

Collonges-la-Rouge D38 2 29 

Rond-point de Montplaisir D38 11 40 

BRIVE Maison des Sports   9 49 
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 Parcours B - 94 km 

Localités Routes Km Km Total 

BRIVE Maison des Sports D921 0 0 

Lanteuil D14 à droite 12 12 

Le Planchat D15 tout droit 5 17 

Curemonte D106 à droite 14 31 

Branceilles D10 à droite 3 34 

La Croix de Vaincq D38 à gauche 5 39 

Meyssac - Ravitaillement D38 2 41 

Collonges-la-Rouge D38 2 43 

Rond-point de Montplaisir D158 2ème sortie 11 54 

Noailles  D920 4 58 

Rond-point La Font Trouvée D920 1ère sortie 4 62 

Chantegril D19 à droite 3 65 

Larche D152 14 79 

St-Pantaléon de Larche D152e 3 82 

Laumeuil D69 3 85 

BRIVE Maison des Sports   9 94 

 

Parcours C - 111 km 

Localités Routes Km Km Total 

BRIVE Maison des Sports D921 0 0 

Lanteuil D14 à droite 12 12 

Le Planchat D15 tout droit 5 17 

Curemonte D106 à droite 14 31 

Branceilles D10 à droite 3 34 

La Croix de Vaincq D38 à gauche 5 39 

Meyssac - Ravitaillement D38 2 41 

Collonges-la-Rouge VC 2 43 

Saillac D32 3 46 

Les Quatre-Routes du Lot D96/D100 5 51 

Sarrazac D87 9 60 

L'Hôpital St-Jean D87 2 62 

Cressensac D87 5 67 

Gignac D181 6 73 

Estivals D19E2 3 76 

Rond-point D19E2/D920 D920 3ème sortie 6 82 

Rond-point de Chantegril D19 2ème sortie 1 83 

Larche D152 14 97 

St-Pantaléon de Larche D152e 3 100 

Laumeuil D69 2 102 

BRIVE Maison des Sports   9 111 

 


